

PPH EJENDOMME ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2013

Paw Husfeldt

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PPH EJENDOMME ApS Kastanie Alle 12 6640 Lunderskov
	CVR-nr: 30717007
	Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Aarhus Lokalbank Nordhavns­gade 1 8000 Århus C
Revisor	BK-REVISION V/BJARNE KRING Rødtjørnevej 11 3100 Hornbæk
	CVR-nr: 12967594

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GENERELT

Selskabet aktivitet består i ejerskab af 50% af SKPH Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været uændret i forhold til tidligere år og har givet et tilfredsstillende resultat. Årets resultat udgør kr. 22.611 og Egenkapitalen pr. 31/12 2012 udgør kr. 303.609.

Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Balance

ANLÆGSAKTIVER

Anlægsaktiver som består af et datteselskab måles efter handelsværdien.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		5.000	-6.250
Bruttoresultat		5.000	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		5.000	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		17.611	13.231
Ordinært resultat før skat		22.611	6.981
Ekstraordinært resultat før skat		22.611	6.981
Skat af årets resultat	1	0	1.550
Årets resultat		22.611	8.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.611	8.534
I alt		22.611	8.534

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		263.851	223.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	263.851	223.928
Anlægsaktiver i alt		263.851	223.928
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.012	40.262
Tilgodehavender i alt		39.012	40.262
Likvide beholdninger		746	746
Omsætningsaktiver i alt		39.758	41.008
AKTIVER I ALT		303.609	264.936

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		272.312	250.000
Overført resultat		-93.703	-116.314
Egenkapital i alt		303.609	258.686
Anden gæld		0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	6.250
Gældsforpligtelser i alt		0	6.250
PASSIVER I ALT		303.609	264.936

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	-1.550
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-1.550</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele	2012 kr.	2011 kr.
Kostpris	62.500	62.500
Ejendomsopskrivninger	272.312	250.000
Afkast tidl.år	-88.572	-101.803
Årets afkast	17.611	13.231
	<u>263.851</u>	<u>223.928</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af regnskabet.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.